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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nrif.l Prot. Shkodér,meﬂlgg 2026

Lénda: Dérgohet vendimi i komisionit ad-hoc pér vierésimin e dosjeve té kandidatéve pér
vendin vakant pér pozicionin staf ndihmés akademik me karakter mésimor

Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e komisionit ad-hoc té ngritur prang Departamentit té
Biologji-Kimisg, pér vlerésimin e dosjeve t& kandidatéve pér vendin vakant pér pozicionin
staf ndihmés akademik me karakter mé&simor (laborant).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMI

Nt} rot Shkodér, mé 27.03. 2026

Lenda: Pércjellje e vendimit pér pérfundimin e procedurés sé konkurrimit

Drejtuar

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

NE vijim t€ procedurés sé konkurrimit pér pozicionin laborant prane departamentit
Biologji Kimi,ju pércjellim vendimin ¢ Komisionit t€ Vlerésimit, t¢ marré né mbledhjen e
datés 26.03.2026

Komisioni konstatoi pamundésing e zbatimit objektiv té njé prej kritereve t& shpalljes né
ményr€ t€ njéjté per t&€ gjithé kandidatét, cka cenon parimin e trajtimit t& barabarté te
kandidateve

NE kéto kushte, komisioni ka propozuar pérfundimin e procedurés sé konkurrimit.

Bashkéngjitur gjeni: Vendimin e Komisionit

Kryetare e Komisionit fe Vleré€simit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMI
NrjProt Shkodér, mé 26 .03. 2026
VENDIM

NEé& mbledhjen e datés 26.03.2026 Komisioni i Vlergsimit, pasi shqyrtoi dokumentacionin
e kandidatéve dhe analizoi kriteret e pércaktuara né shpalljen e konkurrimit, si dhe duke
iu referuar tabelés s€ vlerésimit té hartuar né mbledhjen e datés 18.03.2026 konstatoi sa
vijon:
- Né pikén 3 t€ kritereve specifike t€ shpalljes pércaktohet si kusht & nota mesatare e
Iéndéve t€ specialitetit t& jeté jo mé e ulét se 8 (teté);
- Ky kriter ka karakter detyrues dhe ndikon drejtpérdrejt né kualifikimin dhe vler&simin e
kandidatéve;
- Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se ky kriter nuk &shté i aplikueshém né
ményré t&€ njé&jté pér t& gjithé kandidatét, pér shkak t€ dallimeve né strukturén ¢
programeve té& studimit dhe mungesés s& léndéve té€ njéjta té specialitetit;
- NE kéto kushte, zbatimi i kétij kriteri cenon parimin e trajtimit t€ barabarté té
kandidatéve dhe nuk mund té realizohet né ményré objektive;
Né pérfundim,

VENDOSI:
1. T& propozoj€ pérfundimin ¢ procedurés sé konkurrimit pér pozicionin laborant prane
departamentit Biologji Kimi, pér shkak t& pamundésisé sé& zbatimit objektiv dhe t&
barabarté t€ kriterit t€ p€rcaktuar n€ pikén 3 t€ shpalljes;
Komisioni i Vierésimit
1. Prof.as.dr.Neira Medja Kryetar

2.Dr. Aurora Dibra Anétar
3. Dr. Lulzime Dhora Anéta
4. Prof. Dr. Blerta Dragusha  Anétar

5. Dr Emiljano Pjetri Anétar



